

آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

صفحه ۴

بریک سنجش

● شاپا ۲۹۱۶-۱۷۳۵:ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و چهارم شماره ۱۱ ● دوشنبه ۲۷ خرداد ماه ۱۳۹۸ ● ۱۶ صفحه ۲۰۰۰ ریال ●

یادداشت هفته

همراه با شما تا آزمون سراسری (۶)

دکتر خدایی در بازدید از حوزه امتحانی اعلام کرد :

نتایج اولیه آزمون
کارشناسی ارشد ۹۸ واسط
تیر ماه اعلام خواهد شد

صفحه ۱۴



برای ۹ هزار داوطلب:

آزمون دکتری تخصصی پزشکی
۳۰ و ۳۱ خرداد برگزار می شود

صفحه ۳

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

تمدید مهلت ثبت نام و
انتخاب رشته ، اصلاحات
و رشته های جدید آزمون
کاردانی نظام جدید فنی و
حرفه ای ۱۳۹۸

صفحه ۵

کنکور؛ آزمونی

همانند سایر آزمون ها

صفحه ۸

از دیروز روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته است :

دفترچه سؤالات آزمون کارشناسی ارشد ۱۳۹۸ فردا : انتشار کلید سؤالات



نظری داشته باشند، می توانند حداکثر تا روز شنبه مورخ ۹۸/۴/۱ مراتب را به صورت الکترونیکی از طریق سیستم ارسال درخواست در سایت این سازمان منعکس نمایند.

[روابط عمومی سازمان
سنجش آموزش کشور](#)

سنجش قرار گرفته است و کلید سؤالات آزمون یاد شده نیز تا ساعت ۱۸ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۳/۲۸ روی سایت این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً، چنانچه داوطلبان در خصوص کلید سؤالات این آزمون

بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان شرکت کننده در آزمون ورودی کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ می رساند که دفترچه های سؤالات هر یک از کد رشته های امتحانی این آزمون، روز یکشنبه مورخ ۹۸/۳/۲۶ روی سایت سازمان

برنامه زمانی ثبت نام و برگزاری آزمون های سراسری سال ۱۳۹۸

نام آزمون	تاریخ ثبت نام	تاریخ برگزاری
سراسری	ثبت نام پایان پذیرفت.	پنجشنبه ۱۳ و جمعه ۹۸/۴/۱۴
کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی)	فرصت مجدد ثبت نام و انتخاب رشته در کلیه رشته هایی که صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل دوره کاردانی» صورت می گیرد.	جمعه ۹۸/۵/۱۱
کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی	ثبت نام و انتخاب رشته در کلیه رشته های امتحانی با آزمون و صرفاً سوابق تحصیلی (بدون آزمون) تا پنجشنبه ۹۸/۳/۳۰ تمدید شد.	جمعه ۹۸/۵/۱۱



همراه با شما تا آزمون سراسری (۶)

که برای پاسخگویی در این آزمون به شما ارائه خواهند داد، با خوشبینی واقع‌نگرانه‌ای همراه کنید و در مجموع درباره آن مثبت‌اندیش باشید. مطمئن باشید که داشتن نگرش بدبینانه درباره آزمون سراسری، تأثیر خوشایندی بر آزمون شما و چگونگی به انجام رساندن آن نخواهد گذاشت.

۹- آرامش خود را حفظ کنید و در این باره به موارد ذیل توجه کنید:

الف - در همه حالات و لحظات خود، به خصوص در این روزهای نزدیک به آزمون سراسری، توکل به پروردگار لایزال را، که بهترین آرامش دهنده ما و سرفصل همه خوبی‌هاست، فراموش نکنید و همواره از او یاری بخواهید و برای حل مشکلات و برطرف نمودن کاستی‌ها و ناخوشی‌ها به او پناه ببرید.

ب - حفظ آرامش درونی از سوی داوطلب و اطرافیان وی، به ویژه والدین، مهم‌ترین چیزی است که در این روزها بسیار حیاتی و سرنوشت ساز است.

پ - در این روزهای آخر قبل از برگزاری آزمون، برای حفظ آرامش درونی، باید از درگیر شدن با هرگونه مسائل هیجانی، که در زندگی امروزی هر یک از ما کم و بیش به چشم می‌خورد، حتی‌الامکان خودداری کرد. آگاه باشید داوطلبانی که با تن و روانی خسته و رنجور و خاطری پریشان در آزمون سراسری حضور می‌یابند، هر چند که از آمادگی درسی و علمی بالایی نیز برخوردار باشند، نمی‌توانند به خوبی از ذخیره‌های ذهنی‌شان در این چند ساعت (آزمون سراسری) استفاده نمایند، و به نتیجه مطلوبی که در انتظار آن به سر می‌برند نخواهند رسید.

۱۰- پرداختن به ورزش و تفریح در این ایام، از دیگر نکات مهمی است که لازم به نظر می‌رسد؛ بنابراین، نکات ذیل را درباره ورزش و تفریح در این روزها به خاطر داشته باشید:

الف - پرداختن بیش از اندازه به ورزش و تفریح و همچنین دوری کامل داوطلب از این دو مقوله در این ایام، هر دو به یک اندازه اشتباه است؛ پس حفظ تعادل را در انجام این موارد از یاد نبرید.

ب - در این فرصت، برای حفظ شادابی و نشاط و بالا بردن روحیه خود، بهتر است که به انجام ورزش‌های مناسب و قابل دسترسی، مانند: پیاده‌روی در یک فضای مناسب چون پارک‌ها و بوستان‌های شهری یا باغات روستایی، دوچرخه‌سواری، شنا، و بازی‌های مورد علاقه خود، مانند: تنیس روی میز، فوتبال، والیبال، شطرنج و ... بپردازید و بدین ترتیب، تن و روانتان را شاداب و پرنشاط ساخته و خود را برای حضوری شکوهمند در این مسابقه بزرگ کشوری آماده کنید.

پ - اختصاص حداکثر دو تا سه ساعت در هر شبانه‌روز برای انجام ورزش‌هایی که در بند پیش از آنها صحبت شد، مناسب به نظر می‌رسد؛ در هر صورت، میانه‌روی در انجام این کار و هر کار دیگری را فراموش نکنید.

در آزمون سراسری و

سایر آزمون‌های مهم زندگی تان موفق باشید

اگر خوانندگان دائمی هفته‌نامه پیک‌سنجش به یاد داشته باشند، در اواخر سال گذشته و هم‌زمان با آغاز مهلت ثبت‌نام داوطلبان در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸، ما به صورت پی در پی، و البته با فواصل چند هفته یک بار، مفاد این ستون را به یادآوری موارد لازم برای داوطلبان این آزمون مهم اختصاص دادیم که با عنوان «همراه با شما تا آزمون سراسری» انتشار یافت. حال از آنجا که از امروز تا آزمون سراسری ۱۳۹۸ که در روزهای ۱۳ و ۱۴ تیرماه برگزار می‌گردد، حداقل ۱۷ روز باقی‌مانده است و همچنین با توجه به این شرایط ویژه زمانی برای داوطلبان آزمون سراسری سال جاری، شایسته دانستیم مواردی را که رعایت آنها در روزهای باقی‌مانده تا «کنکور» از سوی داوطلبان این آزمون، راه‌های رسیدن به موفقیت را برای آنها هموارتر می‌سازد، در این ستون در شماره پیش‌رو و دو شماره آینده به طور فهرست‌وار بیان کنیم؛ با این توضیح که این موارد، تمام مواردی نیستند که عمل به آنها برای کسب موفقیت در آزمون سراسری لازم به نظر می‌رسد، و البته هر یک از شما داوطلبان گرامی نیز می‌توانید موارد دیگری را در این زمینه، که از نزدیک با آنها برخورد کرده‌اید، به موارد ذیل اضافه کنید:

در این روزهای آخر و فرصت‌های پایانی، دیگر زمانی برای آغاز مطالعه هیچ درسی نیست؛ بلکه باید در این ایام، تنها به مرور نکات کلیدی هر یک از دروس و جمع‌بندی آنها پرداخت. جمع‌بندی مطالب، زمانی مثمر ثمر هست که ما همه دروس را خوانده و در این روزها تنها قصد مرور آنها را داشته باشیم تا از یادگیری کامل آن دروس اطمینان حاصل کنیم.

در جمع‌بندی دروس، بهتر است مواردی که در ذیل می‌آید رعایت شود:

۱- مرور درس‌های مطالعه شده.

۲- مرور آخرین نکات مهم و کلیدی هر درس که آنها را به صورت جداگانه یادداشت کرده‌ایم.

۳- جبران ضعف‌ها و کاستی‌های آزمون و مطالعه و بازخوانی آن دسته از مطالبی که به پرسش‌های مربوط به آنها پاسخ نداده یا پاسخ نادرست داده‌ایم.

۴- هرگز روش مطالعه خود را در این مرحله تغییر ندهید؛ به عبارت دیگر، به همان صورتی که تا به حال مطالعه کرده و به آن شیوه خو گرفته‌اید، مطالعه خود را ادامه دهید؛ زیرا در این زمان، دیگر فرصتی برای آزمودن سایر روش‌های مطالعه باقی نمانده است.

۵- به هیچ وجه از ساعات خواب خود در این ایام، کم نکنید؛ چون کاستن از ساعات خواب، بازده مطالعه و کیفیت یادگیری شما را به صورت قابل توجهی کاهش می‌دهد.

۶- برنامه غذایی منظمی در این روزها برای خود تدارک بینید و از غذاهای سالم، تازه و پرانرژی استفاده کنید، و در عین حال پرخوری هم نکنید.

۷- مطالعه خود را از یک ساعت مشخص شروع و در یک ساعت مشخص تمام کنید.

۸- نگرش کلی خود را درباره آزمون سراسری و سوالاتی

نماز

رسول مکرم اسلام (ص) فرمودند:

شفاعت من شامل حال کسی که نمازش را سبک بشمارد نخواهد شد، و قسم به خداوند که چنین کسی، هرگز در کنار حوض کوثر بر من وارد نمی‌شود.

کلام امیر المؤمنین (ع)

بزرگی آفریننده در اندیشه‌ات، آفریده را خرد می‌نماید در دیده‌ات.

امر به معروف و نهی از منکر

حضرت امام محمدباقر (ع) فرمودند:

امر به معروف و نهی از منکر، راه پیامبران و شیوه نیکوکاران است و فریضه بزرگی است که دیگر فریاض، به واسطه آن برپا می‌شود و راه‌ها امن می‌گردد و درآمدها حلال می‌شود و حقوق و اموال به زور گرفته شده، به صاحبانش برمی‌گردد و زمین آبادان می‌شود و از دشمنان انتقام گرفته می‌شود و کارها سامان می‌پذیرد.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



• هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور

• سال بیست و چهارم، شماره ۱۱، شماره پیاپی ۱۱۲۹

• بیست و هفتم خرداد ماه سال ۱۳۹۸

• صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور

• مدیر مسؤول: در حال تغییر

• مدیر اجرایی: بهمن احمدی

• صفحه‌آرایی و حروفچینی: پیک سنجش

• چاپخانه: امید نشر چاپ ایرانیان

• شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵:ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶

• نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش یادکر کامل منبع پلامانع است.

• استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است

• نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی،

• پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵

• نشانی سایت: peyk.sanjesh.org

• صندوق الکترونیکی: email:peyk@sanjesh.org

دکتر کلانتری ادامه داد: افزایش نرخ غذا از مهر سال جاری در تمامی واحدهای دانشگاه آزاد اعمال می‌شود.

برای ۹ هزار داوطلب:

آزمون دکتری تخصصی پزشکی ۳۰ و ۳۱ خرداد برگزار می‌شود

آزمون دکتری تخصصی علوم پایه پزشکی و بهداشت، دندانپزشکی و داروسازی سال ۹۸ در روزهای ۳۰ و ۳۱ خرداد ۹۸ برگزار می‌شود و داوطلبان از دوشنبه ۲۷ خرداد (امروز) می‌توانند کارت آزمون خود را دریافت کنند.

تعداد ۹ هزار و ۲۲۰ نفر در آزمون دکتری تخصصی علوم پایه پزشکی و بهداشت، دندانپزشکی و داروسازی سال ۹۸ ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد، ۸ هزار و ۹۰۱ نفر در آزمون دکتری تخصصی آموزش محور، و تعداد ۳۱۹ نفر در آزمون دکتری تخصصی پژوهش محور ثبت‌نام کرده‌اند. همچنین از میان ثبت‌نام کنندگان، تعداد ۶ هزار و ۱۲۱ داوطلب زن و ۳ هزار و ۹۹ داوطلب مرد هستند.

آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) و دکتری پژوهشی در ۶۴ رشته علوم پایه پزشکی و بهداشت، دو رشته دندانپزشکی و ۱۳ رشته داروسازی برگزار خواهد شد.

کارت ورود به جلسه آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) و دکتری پژوهشی رشته‌های علوم پایه پزشکی و بهداشت، دندانپزشکی و داروسازی سال ۹۸ از روز ۲۷ خرداد (امروز) تا ۲۹ خرداد در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی در دسترس داوطلبان قرار می‌گیرد و داوطلبان با مراجعه به این سایت می‌توانند از کارت آزمون خود را پرینت تهیه کنند.

لازم به یادآوری است که زمان برگزاری آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) گروه علوم پزشکی سال ۹۸ به منظور کمک به متقاضیان شرکت در آزمون دکتری تخصصی ساکن در مناطق درگیر با سیل اخیر، از ۱۲ و ۱۳ اردیبهشت به ۳۰ و ۳۱ خرداد ماه سال جاری تغییر کرد.

بر اساس برنامه جدید آزمون، آزمون کتبی تمامی رشته‌هایی که روز ۱۲ اردیبهشت ۹۸ برگزار می‌شد، به روز پنجشنبه ۳۰ خرداد ۹۸ و آزمون کتبی رشته‌هایی که روز ۱۳ اردیبهشت برگزار می‌شد نیز به روز جمعه ۳۱ خرداد ۹۸ منتقل شد.

گفتنی است که آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی رشته‌های علوم پایه، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندانپزشکی سال تحصیلی ۹۸-۹۹ در مناطق ده گانه آمایشی، در شهرهای تهران (دو حوزه امتحانی)، تبریز، اصفهان، شیراز، مشهد، اهواز، کرمان، زنجان، ساری و کرمانشاه برگزار می‌شود.

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی برای نیمسال اول تحصیلی ۹۸-۹۹ آغاز شده است و تا ۱۸ تیرماه ادامه دارد.

دکتر کلانتری افزود: متقاضیان باید برای ثبت‌نام به سامانه «منادا» به نشانی: monada.iau.ir مراجعه کرده و ثبت‌نام خود را کامل کنند.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، با اشاره به نقل و انتقالات دانشجویان دختر دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: یکی از امتیازات مثبتی که برای نقل و انتقالات دانشجویان دختر در نظر گرفته شده، این است که دختران دانشجویان به محل سکونت والدین یا همسرشان منتقل خواهند شد.

وی افزود: به استثناء دانشجویان رشته‌های پزشکی، داروسازی، دندان پزشکی و پرستاری، که رشته‌های آنها صرفاً در چند واحد وجود دارد، بقیه دانشجویان دختر به شهر محل زندگی یا نزدیک‌ترین واحد به محل زندگی‌شان منتقل می‌شوند.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد: تمامی مراحل و فرآیند رسیدگی به درخواست‌های نقل و انتقال و مهمانی دانشجویان، از طریق سامانه «منادا» قابل پی‌گیری است و متقاضیان باید از مراجعه حضوری به سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی خودداری کنند.

از مهر ۹۸ انجام می‌گیرد:

افزایش نرخ غذای دانشجویان دانشگاه آزاد



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، از افزایش نرخ غذای دانشجویان این دانشگاه از مهرماه سال جاری مطابق با بخشنامه وزارت علوم خبر داد.

حجت الاسلام دکتر ابراهیم کلانتری، با اشاره به افزایش نرخ غذای دانشجویان دانشگاه آزاد، اظهار داشت: این افزایش قیمت، در راستای بخشنامه وزارت علوم و افزایش نرخ مواد اولیه و به منظور تأمین کیفیت غذای دانشجویی صورت خواهد گرفت.

وی، با تشریح نرخ جدید غذای دانشجویی، افزود: بر همین اساس، نرخ غذای کم هزینه ۳ هزار و ۵۰۰ تومان، نرخ غذای متوسط هزینه ۴ هزار تومان، و غذای پر هزینه ۴ هزار و ۲۵۰ تومان اعلام می‌شود.



تا فردا (۲۸ خرداد) ادامه دارد:

ثبت‌نام وام ویژه دکتری



قائم مقام صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، از پرداخت وام ویژه دکتری خبر داد و گفت: در سال تحصیلی جدید، وام ویژه دکتری به تمام دانشجویان متقاضی واجد شرایط اختصاص داده می‌شود.

فریبرز سجادی، با اشاره به وام ویژه دکتری، گفت: وام ویژه دکتری به تمام دانشجویان واجد شرایط، که متقاضی باشند، پرداخت می‌شود.

وی ادامه داد: سال گذشته، حدود ۱۶۶ میلیارد تومان منابع برای وام ویژه دکتری اختصاص داده شد، ولی در سال جاری هنوز مبلغی تصویب نشده است.

قائم مقام صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم افزود: ثبت وام ویژه دکتری، که از سوی بانک ارائه می‌شود، (به مبلغ ۲۱ میلیون ریال) برای سه ماه بهار و تابستان ۹۸ و وام ویژه دکتری صندوق رفاه (به مبلغ ۳۶ میلیون ریال) برای شش ماه اول سال ۹۸ در سنوات مجاز تحصیلی آغاز شده است و تا ۲۸ خرداد (فردا) ادامه خواهد داشت.

وی افزود: دانشجویان غیرشاغل و غیربورسیه و صرفاً واجدان شرایط می‌توانند از وام مذکور استفاده کنند. سجادی همچنین افزود: همچنان که ثبت‌نام انجام می‌شود، فعالیت مربوط به واریز وام دکتری نیز آغاز و برای تعدادی از دانشجویان نیز واریز شده است.

امتیاز ویژه دانشگاه آزاد به دانشجویان دختر

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: دانشجویان دختر در نقل و انتقالات دانشجویی به محل سکونت والدین یا همسرشان منتقل می‌شوند.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر ابراهیم کلانتری، ضمن اعلام این خبر، گفت: ثبت‌نام نقل و انتقال و مهمانی

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

به اطلاع کلیه داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ می‌رساند:

۱- برای اطلاع از زمان و نحوه پرینت کارت شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ که در روزهای پنجشنبه ۹۸/۴/۱۳ و جمعه ۹۸/۴/۱۴ برگزار خواهد شد و همچنین اطلاع از سایر شرایط و ضوابط شرکت در این آزمون، لازم است که داوطلبان گرامی به اطلاعیه این سازمان، که در تاریخ دوشنبه ۹۸/۴/۳ از طریق سایت سازمان و نشریه پیک سنجش منتشر خواهد شد، مراجعه نمایند.

۲- براساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، تا ۵ درصد مازاد بر ظرفیت دانشگاه‌های مناطق سیل زده، به داوطلبان آسیب دیده همان استان‌ها، که آسیب مستقیم جانی و مالی دیده‌اند، اختصاص خواهد یافت. ضمناً جزئیات این ظرفیت‌ها در دفترچه شماره ۲ آزمون سراسری، که در مردادماه منتشر می‌شود، درج خواهد شد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مصوبات هفدهمین شورای سنجش و پذیرش دانشجو

مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ در باره آزمون سراسری ۱۳۹۹

بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند که بر اساس مصوبه هفدهمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۹۷/۱۲/۲۶، با توجه به درخواست داوطلبان، در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹، برای آخرین بار همانند آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ سنجش با دو آزمون جداگانه (دو مجموعه سؤال) مطابق موارد ذیل انجام خواهد شد. ضمناً از مباحث مشترک دو نظام آموزشی قدیم و جدید (۳-۳-۶)، سؤال یکسان طرح خواهد شد.

- یک آزمون (یک مجموعه سؤال) برای دانش‌آموزان نظام قدیم.
 - یک آزمون (یک مجموعه سؤال) برای دانش‌آموزان نظام جدید (۳-۳-۶).
- توجه:** داوطلبان، با توجه به اینکه فارغ‌التحصیل نظام قدیم یا نظام جدید آموزشی هستند، لزوماً باید در آزمون مربوط به نظام آموزشی که در آن فارغ‌التحصیل شده‌اند، شرکت نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

هشدار به داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

و همچنین سایت سازمان سنجش آموزش کشور و هفته‌نامه پیک سنجش دریافت نموده و به محتوای کانال‌های جعلی به هیچ وجه اعتماد ننمایند. سازمان سنجش آموزش کشور، در این زمینه، پی‌گیری و برخورد لازم را از طریق مراجع قضایی و قانونی کشور به عمل خواهد آورد.

<http://sapp.ir/sanjeshprnoet>

<https://profile.igap.net/prnoetir>

<https://gap.im/prnoetir>

@prnoetir

<https://eitaa.com/prnoetir>

پیام‌رسان سروش:

پیام‌رسان آی‌گپ:

پیام‌رسان گپ:

پیام‌رسان بله:

پیام‌رسان ایتا:

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

از سوی اداره کل امور دانش‌آموختگان وزارت علوم اعلام شد:

شرایط پذیرش مقاله علمی پژوهشی از دانشجو



شرایط پذیرش تمام مقالات علمی - پژوهشی از سوی اداره کل امور دانش‌آموختگان وزارت علوم اعلام شد. در مقاله چاپ شده از سوی دانشجو، لازم است که نام استاد راهنما و مشاور ذکر شود؛ در غیر این صورت، این تخلف، تخلف پژوهشی است.

شرایط پذیرش تمام مقالات علمی - پژوهشی از سوی اداره کل امور دانش‌آموختگان وزارت علوم اعلام شد. بر اساس اعلام اداره کل امور دانش‌آموختگان وزارت علوم، دانش‌آموخته باید مؤلف اصلی (مقالات علمی - پژوهشی) و مؤلف اول یا مکاتبه کننده نویسندگان (Corresponding Author) باشد.

در مقاله چاپ شده از سوی دانشجو (پس از فراغت از تحصیل)، لازم است که نام استاد یا استادان راهنما و مشاور به عنوان نویسنده در مقاله ذکر شده باشد؛ در غیر این صورت، این تخلف، تخلف پژوهشی است و مقاله مورد قبول نیست.

ضمناً موضوع و محتوای مقاله باید، هماهنگ با پایان‌نامه تحصیلی یا رساله دکتری باشد.

همچنین این مقاله به تشخیص کمیسیون ذی‌ربط ارزشیابی مدارک، باید در نشریات علمی - پژوهشی دارای نمایه بین‌المللی معتبر منتشر شده باشد.

با نزدیک شدن زمان برگزاری آزمون سراسری، مشاهده شده است که افراد سودجو، با ایجاد کانال‌های جعلی (حتی با نام روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور) در تلگرام و سایر پیام‌رسان‌ها، از طریق درج اطلاعیه‌های سازمان سنجش، انجام نظرسنجی و ... اعتماد مخاطبان و داوطلبان را جلب و پس از آن برای تحصیل مال نامشروع، با ادعای فروش ظرفیت کنکور، اعطای مدرک تحصیلی معتبر و فروش سؤالات کنکور، اقدام می‌نمایند. با توجه به حساسیت موضوع و تأثیر ادعاهای جعلی و فریبکارانه آنان بر داوطلبان، خانواده‌ها و جامعه، تأکید می‌شود که سازمان سنجش آموزش کشور، هیچ‌گونه کانال اطلاع‌رسانی در محیط تلگرام ندارد و فقط از طریق کانال‌های ارتباطی شبکه‌های اجتماعی داخلی نظیر: سروش، گپ و آی‌گپ، بله و ایتا، برای اطلاع‌رسانی به داوطلبان آزمون‌های سازمان فعال است، و لازم است که عزیزان داوطلب، اطلاعات مورد نیاز خود را صرفاً از طریق کانال‌های یاد شده به شرح ذیل

الف) اصلاحات مربوط به شرایط و ضوابط آموزشگاهها فنی و حرفه‌ای و دانشگاهها و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی (جدول شماره ۷ و ۸ دفترچه راهنما) :

ردیف	نام دانشگاه	موارد اصلاحی
۱	استان آذربایجان غربی - موسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	حذف بند شماره ۷ از قسمت توضیحات و شرایط دانشگاه
۲	استان اصفهان - دانشگاه غیرانتفاعی معارف قرآن و عترت(ع) اصفهان	حذف بند شماره ۴ از قسمت توضیحات و شرایط دانشگاه
۳	استان کردستان - آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران یانه	نشانی محل: استان کردستان - شهرستان یانه - خیابان صلاح الدین ابوبی - روبروی فرمانداری تلفن: ۰۸۷۲۴۲۴۵۰۲

ب) اصلاحات مربوط به جدول رشته‌های محل‌های دفترچه راهنما :

ردیف	نام دانشگاه	دوره	رشته محل	رشته - گرایش	موارد اصلاحی
۱	موسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	غیرانتفاعی	۲۰۸۷	کامپیوتر گرایش نرم افزار	نوع‌گردانی از «کاردانی ناپیوسته»
۲	موسسه غیرانتفاعی نابران - مشهد	غیرانتفاعی	۲۲۳۲	کامپیوتر گرایش نرم افزار	به «کاردانی پیوسته» اصلاح می‌شود.
۳	موسسه غیرانتفاعی بصیر - ایک	غیرانتفاعی	۲۳۷۱	کامپیوتر گرایش نرم افزار	
۴	موسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	غیرانتفاعی	۲۳۸۰	کامپیوتر گرایش نرم افزار	

ج) رشته‌های جدید علاوه بر رشته‌های مندرج در دفترچه راهنما:

۱۱ - الکترونیک عمومی

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل	نوع کاردانی	ظرفیت پذیرش	جنس پذیرش		
					اول	دوم	زن	مرد
زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۵۳	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	زن	مرد

۱۲ - الکترونیک

زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۵۴	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	-	مرد
کردستان	روزانه	۷۴۵۵	آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران یانه	کاردانی پیوسته	۳۰	-	-	مرد
کردستان	روزانه	۷۴۵۶	آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران یانه	کاردانی پیوسته	۳۰	-	-	مرد
کردستان	نوبت دوم	۷۴۵۷	آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران یانه	کاردانی پیوسته	۲۰	-	-	مرد
کردستان	نوبت دوم	۷۴۵۸	آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران یانه	کاردانی پیوسته	۲۰	-	-	مرد

۱۴ - کامپیوتر گرایش نرم افزار

زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۵۹	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	زن	مرد
-------	------------	------	--------------------------------	----------------	-----	---	----	-----

۱۸ - جوشکاری

کردستان	روزانه	۷۴۶۰	آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران یانه	کاردانی پیوسته	۳۰	-	-	مرد
کردستان	روزانه	۷۴۶۱	آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران یانه	کاردانی پیوسته	۳۰	-	-	مرد
کردستان	نوبت دوم	۷۴۶۲	آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران یانه	کاردانی پیوسته	۲۰	-	-	مرد
کردستان	نوبت دوم	۷۴۶۳	آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران یانه	کاردانی پیوسته	۲۰	-	-	مرد

۱۹ - تأسیسات - تهیه مطبوع

زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۶۴	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	زن	مرد
-------	------------	------	--------------------------------	----------------	-----	---	----	-----

۲۲ - عمران

زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۶۵	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	-	مرد
-------	------------	------	--------------------------------	----------------	-----	---	---	-----

۲۳ - معماری

زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۶۶	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	زن	مرد
-------	------------	------	--------------------------------	----------------	-----	---	----	-----

۲۵ - صنایع شیمیایی

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل	نوع کاردانی	ظرفیت پذیرش	جنس پذیرش		
					اول	دوم	زن	مرد
زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۶۷	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	زن	مرد

۳۳ - حسابداری

زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۶۸	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	زن	مرد
-------	------------	------	--------------------------------	----------------	-----	---	----	-----

۳۸ - تربیت بدنی

زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۶۹	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	زن	مرد
-------	------------	------	--------------------------------	----------------	-----	---	----	-----

۳۹ - گرافیک - گرافیک

زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۷۰	موسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	زن	مرد
زنجان	غیرانتفاعی	۷۴۷۱	موسسه غیرانتفاعی صائب - اهر	کاردانی پیوسته	۱۰۰	-	زن	مرد

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

تمدید مهلت ثبت نام و انتخاب

رشته و اعلام اصلاحات و

رشته‌های جدید علاوه بر

رشته‌های مندرج در دفترچه

راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته

آزمون دوره‌های کاردانی

نظام جدید دانشگاه فنی و

حرفه‌ای و مؤسسات آموزش

عالی غیرانتفاعی سال ۱۳۹۸

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۳۹۸ در تاریخ ۹۸/۳/۱۹ ، بدین وسیله ضمن اعلام موارد اصلاحی و رشته‌های جدید، علاوه بر رشته‌های مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته آزمون مذکور (به شرح ذیل)، به اطلاع داوطلبان می‌رساند که به منظور فراهم نمودن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از داوطلبانی که تا تاریخ ۹۸/۰۳/۲۶ برای ثبت نام و انتخاب رشته اقدام ننموده‌اند، ترتیبی اتخاذ گردیده است که متقاضیان بتوانند تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۰۳/۳۰ نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در این آزمون اقدام نمایند.

لذا کلیه متقاضیان، ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی و همچنین رشته‌های مندرج در این اطلاعیه، به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت کدرشته محل‌های انتخابی خود در آزمون مذکور اقدام نمایند.

ضمناً آن دسته از داوطلبانی که قبلاً نسبت به ثبت نام و انتخاب کدرشته محل‌های تحصیلی اقدام نموده‌اند، می‌توانند، در صورت تمایل، تا تاریخ فوق، نسبت به مشاهده یا ویرایش کدرشته محل‌های انتخابی خود اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور



پردیس بین‌المللی ارس

آگهی پذیرش دانشجوی مقطع دکتری تخصصی برای نیمسال اول

سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ پردیس بین‌المللی ارس (جلفا)

پردیس بین‌المللی ارس دانشگاه تبریز واقع در منطقه آزاد ارس (جلفا) به پستوانه بیش از ۷۰ سال پیشینه مؤثر دانشگاه تبریز در زمینه آموزش و پژوهش و بر اساس مجوز شماره ۲/۲۲/۵۶۰۵۵ مورخه ۱۳۹۸/۰۳/۰۹ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از بین داوطلبان داخلی و خارجی در مقطع دکتری تخصصی ناپیوسته از طریق آزمون اختصاصی و بررسی پرونده سوابق آموزشی، پژوهشی و مصاحبه علمی برای رشته‌های زیر در مقطع دکتری تخصصی برای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸، دانشجوی می‌پذیرد.

رشته های دکتری تخصصی						
ردیف	کد رشته	نام رشته - گرایش	ظرفیت	ردیف	کد رشته	نام رشته - گرایش
۱	۸۷۲۳	علوم ورزشی - مدیریت ورزشی	۷ نفر	۲۰	۸۶۳۲	علوم کامپیوتر
۲	۸۷۱۹	علوم ورزشی - فیزیولوژی ورزشی	۷ نفر	۲۱	۸۶۵۲	علوم زمین - پتروژئولوژی
۳	۸۲۲۱	حقوق عمومی	۷ نفر	۲۲	۸۶۳۹	فیزیک - فیزیک هسته‌ای
۴	۸۷۰۶	روان‌شناسی	۷ نفر	۲۳	۸۴۴۲	مهندسی برق - قدرت
۵	۸۷۰۳	روان‌شناسی تربیتی	۷ نفر	۲۴	۸۴۳۲	مهندسی برق - کنترل
۶	۸۷۰۴	روان‌شناسی عمومی	۷ نفر	۲۵	۸۴۰۱	مهندسی برق - مخابرات سیستم
۷	۸۷۰۵	روان‌شناسی بالینی	۷ نفر	۲۶	۸۴۰۰	مهندسی برق - مخابرات میدان و موج
۸	۸۷۰۷	علوم اعصاب شناختی - مغزو شناخت	۷ نفر	۲۷	۸۴۴۷	مهندسی برق - الکترونیک
۹	۸۱۱۲	آموزش زبان انگلیسی	۷ نفر	۲۸	۸۴۹۰	مهندسی پزشکی - بیوالکترونیک
۱۰	۸۱۱۱	زبان و ادبیات فارسی	۷ نفر	۲۹	۸۴۵۰	مهندسی کامپیوتر - نرم افزار
۱۱	۸۱۱۹	فلسفه - فلسفه معاصر	۷ نفر	۳۰	۸۴۶۰	مهندسی کامپیوتر - هوش مصنوعی و رباتیک
۱۲	۸۶۷۳	بیوشیمی	۷ نفر	۳۱	۸۶۲۴	فوتونیک
۱۴	۸۶۶۱	ژنتیک مولکولی	۷ نفر	۳۲	۸۷۲۴	علوم ورزشی - رفتار حرکتی
۱۵	۸۲۱۰	جامعه‌شناسی - اقتصادی و توسعه	۷ نفر	۳۳	۸۲۵۴	آب و هواشناسی (اقلیم شناسی)
۱۶	۸۲۷۰	علوم اقتصادی - اقتصاد شهری و منطقه‌ای	۷ نفر	۳۴	۸۲۳۳	جغرافیا و برنامه ریزی شهری
۱۷	۸۲۶۱	علوم اقتصادی - اقتصاد مالی	۷ نفر	۳۵	۸۴۲۱	مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی
۱۸	۸۲۶۷	علوم اقتصادی - اقتصاد بین‌الملل	۷ نفر	۳۷	۸۴۲۳	مهندسی مکانیک - ساخت و تولید
۱۹	۸۷۱۲	برنامه‌ریزی درسی	۷ نفر	۳۸	۸۴۲۲	مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی

ویژگی‌های دوره

- محتوای آموزشی برنامه‌های پردیس بین‌المللی ارس (جلفا) دانشگاه تبریز مطابق با محتوای برنامه و نظام آموزشی دانشگاه تبریز خواهد بود.
- تعداد واحد مورد نیاز برای فراغت از تحصیل و اخذ مدرک طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود.
- طول مدت تحصیل در دوره مذکور حداقل ۳ سال تحصیلی (۶ نیمسال) و حداکثر ۴ سال تحصیلی (۸ نیمسال) می‌باشد.
- در صورت ضرورت و با تشخیص گروه آموزشی مربوطه برای تقویت پایه علمی و کسب موفقیت بیشتر دروس جبرانی یا هزینه دانشجویان ارائه خواهد کرد.

شهریه دکتری ورودی‌های نیمسال اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

مجموعه آموزشی (پردیس بین‌المللی ارس - جلفا)	شهریه کل دوره
علوم انسانی	۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
سایر رشته‌ها	۷۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

- مبالغ پرداختی از بابت شهریه شامل هزینه‌های دوره زبان انگلیسی، اسکان، ایاب و ذهاب، تغذیه، کتاب و سایر هزینه‌ها نخواهد بود.
- در صورت انصراف، حذف ترم، یا اخراج دانشجوی مبلغ دریافتی از بابت شهریه تحصیل مسترد نخواهد شد.

نحوه پرداخت شهریه:

- شهریه تحصیلی قطعی دانشجویان، هر ساله بر اساس تصمیمات هیأت امناء دانشگاه مشخص و اعلام می‌شود.
- شهریه تحصیلی در شش قسط مساوی در ابتدای هر نیمسال دریافت خواهد شد.

محل تشکیل کلاس‌ها در سایت پردیس بین‌المللی ارس دانشگاه تبریز واقع در منطقه آزاد ارس (جلفا) خواهد بود.

- ضمناً منابع و ضرایب آزمون اختصاصی از طریق پایگاه اینترنتی پردیس‌های دانشگاه تبریز به نشانی: <http://arasp.tabrizu.ac.ir> اعلام خواهد شد.

جدول زمان بندی آزمون اختصاصی پذیرش دانشجوی دکتری تخصصی پردیس بین‌المللی ارس (جلفا) در نیمسال اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

زمان ثبت نام	از تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵
تاریخ اخذ کارت ورود به جلسه آزمون	از طریق سایت پردیس‌های دانشگاه تبریز به نشانی: http://arasp.tabrizu.ac.ir
تاریخ آزمون کتبی	۱۳۹۸/۰۴/۲۷
دعوت به مصاحبه و بررسی سوابق تحصیلی	۸ - ۲ شهریور ماه ۱۳۹۸
اعلام نتایج نهایی	۲۶ شهریور ماه ۱۳۹۸

داوطلبان گرامی در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر از طریق سایت اینترنتی: <http://arasp.tabrizu.ac.ir> یا با شماره تلفن: ۰۴۱-۳۳۳۹۲۴۴۱ تماس حاصل نمایند.



پردیس بین‌المللی ارس

آگهی پذیرش دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد برای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ پردیس بین‌المللی ارس (جلفا)

پردیس بین‌المللی ارس دانشگاه تبریز واقع در منطقه آزاد ارس (جلفا) به پشوانه بیش از ۷۰ سال پیشینه مؤثر دانشگاه تبریز در زمینه آموزش و پژوهش و بر اساس مجوز شماره ۹۵۶۰۵۶/۲۲/۵۶ مورخه ۱۳۹۸/۰۳/۰۹ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از بین داوطلبان داخلی و خارجی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته از طریق بررسی پرونده سوابق آموزشی، پژوهشی در رشته‌های زیر برای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸، دانشجو می‌پذیرد.

رشته های کارشناسی ارشد ناپیوسته							
ردیف	گدرشته	نام رشته	ردیف	گدرشته	نام رشته	ردیف	گدرشته
۱	۹۲۶۷	مدیریت بازرگانی- بازرگانی بین‌المللی	۱۵	۹۲۱۳	علوم اجتماعی- جامعه شناسی	۱۵	نفر
۲	۹۲۷۹	مدیریت کسب و کار - استراتژی	۱۵	۹۴۶۳	مهندسی برق - مدارهای مجتمع الکترونیک	۱۵	نفر
۳	۹۱۸۳	جغرافیا و برنامه ریزی شهری - برنامه ریزی مسکن و باز آفرینی شهری	۱۵	۹۴۶۴	مهندسی برق - افزارهای میکرو و نانوالکترونیک	۱۵	نفر
۴	۹۲۵۳	سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی	۱۵	۹۴۵۲	مهندسی برق - قدرت (سیستم‌های قدرت)	۱۵	نفر
۵	۹۷۱۸	فیزیولوژی ورزشی- فیزیولوژی ورزشی کاربردی	۱۵	۹۴۵۸	مهندسی برق - مخابرات امن و رمزنگاری	۱۵	نفر
۶	۹۷۱۷	فیزیولوژی ورزشی- تغذیه ورزشی	۱۵	۹۴۸۳	مهندسی کامپیوتر - رایانش امن	۱۵	نفر
۷	۹۷۲۱	مدیریت ورزشی - مدیریت بازاریابی در ورزش	۱۵	۹۴۵۱	مهندسی کامپیوتر- هوش مصنوعی	۱۵	نفر
۸	۹۷۲۷	رفتار حرکتی- رشد حرکتی	۱۵	۹۸۲۲	مهندسی شیمی - پدیده‌های انتقال	۱۵	نفر
۹	۹۷۲۰	رفتار حرکتی- روان‌شناسی ورزشی	۱۵	۹۳۲۹	طراحی شهری	۱۵	نفر
۱۰	۹۷۱۹	رفتار حرکتی- یادگیری و کنترل حرکتی	۱۵	۹۴۹۶	مهندسی عمران - آب و سازه‌های هیدرولیکی	۱۵	نفر
۱۱	۹۲۲۴	حقوق جزا و جرم شناسی	۱۵	۹۴۱۱	مهندسی عمران - سازه	۱۵	نفر
۱۲	۹۲۲۲	حقوق خصوصی	۱۵	۹۴۹۴	مهندسی عمران - محیط زیست	۱۵	نفر
۱۳	۹۲۲۱	حقوق عمومی	۱۵	۹۴۰۶	مهندسی عمران- زلزله	۱۵	نفر
۱۴	۹۶۷۹	ژنتیک	۱۵	۹۴۱۹	مهندسی عمران - ژئوتکنیک	۱۵	نفر
۱۵	۹۷۰۵	روان‌شناسی بالینی	۱۵	۹۴۰۴	مهندسی نقشه‌برداری - سنجش از دور	۱۵	نفر
۱۶	۹۷۰۶	روان‌شناسی بالینی کودک و نوجوان	۱۵	۹۴۲۸	مهندسی پزشکی - بیومکانیک	۱۵	نفر
۱۷	۹۷۱۲	علوم تربیتی- برنامه‌ریزی درسی	۱۵	۹۴۴۱	مهندسی مکترونیک	۱۵	نفر
۱۸	۹۳۶۶	علوم کامپیوتر - نظریه سیستم‌ها	۱۵	۹۴۲۸	مهندسی مکانیک - ساخت تولید	۱۵	نفر
۱۹	۹۳۶۷	علوم کامپیوتر- محاسبات نرم و هوش مصنوعی	۱۵	۹۴۲۱	مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی	۱۵	نفر
۲۰	۹۳۶۳	مهندسی کامپیوتر- نرم افزار	۱۵	۹۴۲۴	مهندسی مکانیک - سیستم محرکه خودرو	۱۵	نفر
۲۱	۹۲۱۲	پژوهش علوم اجتماعی	۱۵				

ویژگی های دوره

- محتوای آموزشی برنامه های پردیس بین‌المللی ارس (جلفا) دانشگاه تبریز مطابق با محتوای برنامه و نظام آموزشی دانشگاه تبریز خواهد بود.
- تعداد واحد مورد نیاز برای فراغت از تحصیل و اخذ مدرک طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود. گذراندن دروس جبرانی مورد نیاز براساس تشخیص پردیس بین‌المللی ارس (جلفا) برای دانشجویان الزامی می باشد.
- طول مدت تحصیل در دوره مذکور حداقل ۲ سال تحصیلی (۴ نیمسال) و حداکثر ۳ سال تحصیلی (۶ نیمسال) می باشد.

شهریه دوره

مجموعه آموزشی	شهریه ثابت هر نیمسال	شهریه متغیر برای هر واحد نظری	شهریه متغیر برای هر واحد عملی	شهریه هر واحد پایان نامه
علوم انسانی	۲۲/۷۷۰/۰۰۰	۲/۹۰۰/۰۰۰	۳/۶۰۰/۰۰۰	۴/۸۶۷/۵۰۰
سایر رشته ها	۲۲/۷۷۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰	۳/۷۰۰/۰۰۰	۵/۹۹۰/۰۰۰

- مبالغ پرداختی از بابت شهریه شامل هزینه‌های دوره زبان انگلیسی، اسکان، ایاب و ذهاب، تغذیه، کتاب و سایر هزینه‌ها نخواهد بود.
- در صورت انصراف، حذف ترم یا اخراج دانشجو مبلغ دریافتی از بابت شهریه تحصیل مسترد نخواهد شد.
- پرداخت شهریه ثابت در تمامی نیمسال‌های تحصیلی الزامی می‌باشد حتی اگر دانشجو از مرخصی تحصیلی استفاده نماید.
- پس از انتخاب پایان‌نامه و تا پایان مراحل دفاع، دانشجو در نیمسال‌های بعدی نیز بایستی ثبت‌نام نموده و شهریه ثابت را پرداخت نماید.
- محل تشکیل کلاس‌ها در سایت پردیس بین‌المللی ارس (جلفا) دانشگاه تبریز واقع در منطقه آزاد ارس (جلفا) خواهد بود.

جدول زمان‌بندی آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ پردیس بین‌المللی ارس - جلفا در نیمسال اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

زمان ثبت‌نام	از تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵
دعوت به مصاحبه و بررسی پرونده	از طریق پایگاه اینترنتی پردیس‌های دانشگاه تبریز http://arasp.tabrizu.ac.ir ۲ الی ۸ شهریور ماه ۱۳۹۸
اعلام نتایج نهایی	۲۶ شهریور ماه ۱۳۹۸ از طریق پایگاه اینترنتی پردیس‌های دانشگاه تبریز http://arasp.tabrizu.ac.ir

داوطلبان گرامی در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر از طریق سایت اینترنتی: <http://arasp.tabrizu.ac.ir> یا با شماره تلفن: ۰۴۱-۳۳۳۹۲۴۴۱ تماس حاصل نمایند.

کنکور؛ آزمونی همانند سایر آزمون‌ها

زمان و انرژی‌ای که صرف مطالعه یک درس کرده‌اید، از خود توقع داشته باشید و تصور نکنید که باید تمام مطالب یک درس یا یک بخش را به یاد داشته باشید. مطمئن باشید که دیگران هم وضع شما را دارند. اعتماد به نفس خود را حفظ کنید و با خود بگویید وقتی که این سؤال‌ها برای من دشوار است، وای به حال دیگران! گفتن چنین سخنانی باعث می‌شود تا بر اعصاب خود مسلط شوید و درست مانند یک شطرنج باز ماهر یا یک فرمانده نظامی، در سخت‌ترین شرایط تصمیم بگیرید که چه کار کنید و بدانید که بهترین کار در هر لحظه کدام است؛ پس تست مشکل را که قادر به پاسخگویی آن نیستید رها کنید و بدون پریشانی و با قدرت، به پاسخگویی به بقیه سؤالات ادامه دهید.

بی‌اعتمادی نسبت به خود، توانایی‌ها و قابلیت خود

یکی از مهم‌ترین عواملی که برخی از شما داوطلبان را در آزمون دچار استرس می‌کند، بی‌اعتمادی نسبت به خود، توانایی‌ها و قابلیت‌های خودتان است. این مشکل ممکن است که در بیشتر کارها و مقاطع مهم زندگی، شما را از رسیدن به هدف‌تان باز دارد؛ پس اگر دچار چنین مشکلی هستید، از همین امروز تلاش کنید تا بدون توجه به نظر دیگران، به خود و توانایی‌هایتان ایمان بیاورید؛ اما اگر با وجود تلاش و کوشش قابل ملاحظه برای کنکور، احتمال می‌دهید که ممکن است در جلسه آزمون نیز دچار چنین احساسی شوید، فقط به این فکر کنید که شما تلاش زیادی برای آمادگی در

سایر آزمون‌های دیگر شماسست و حتی ممکن است آسان‌تر از بعضی از آنها باشد؛ در ضمن، وجود اندکی اضطراب، میزان یادگیری و دقت شما برای پاسخگویی به سؤالات را بیشتر می‌کند. اضطراب هنگامی نگران کننده است که در عملکرد فرد تأثیر منفی داشته باشد؛ البته مرز بین اضطراب طبیعی و غیرطبیعی را باید شناسایی کرد و درصدد رفع آن برآمد. در زیر به مسائل مهمی که باعث می‌شود تا برخی از داوطلبان در جلسه کنکور دچار استرس شوند، می‌پردازیم:

مواجه شدن با چند سؤال دشوار

یکی از مهم‌ترین عوامل دستپاچگی داوطلبان در آزمون، وجود چند سؤال پی در پی مشکل در دفترچه است؛ در چنین مواقعی، دانش‌آموزانی که بیشتر مطالعه کرده‌اند بیشتر آسیب می‌بینند؛ زیرا عده‌ای از آنان فکر می‌کنند که آموخته‌ها و زحمات آنها کافی نبوده است و عده‌ای دیگر می‌خواهند به تمام یا اکثر سؤال‌ها پاسخ صحیح دهند. بد نیست بدانید برخی از کسانی که در بهترین و دشوارترین رشته‌های دانشگاهی قبول شده‌اند، در بعضی از درس‌ها نمره کمتر از ۴۰ درصد به دست آورده‌اند؛ در چنین شرایطی، اگر دیدید که نمی‌توانید به چند سؤال متوالی پاسخ دهید، خود را نبازید، و مطمئن باشید که این مسأله کاملاً اتفاقی است و هرگز به معنای عدم تسلط و توانایی شما در پاسخ دادن به سایر سؤالات نیست. هر آزمون، مجموعه‌ای از سؤالات آسان تا سخت است و کسی موفق‌تر است که به سؤالات آسان و متوسط پاسخ گوید؛ از طرفی به اندازه

شاید تا به حال با داوطلبانی مواجه شده باشید که وقتی صحبت از کنکور به میان می‌آید ناگهان دچار استرس و اضطراب می‌شوند. بسیاری از این داوطلبان، کسانی هستند که مطالعه خوبی داشته و از آمادگی لازم برای کنکور نیز برخوردارند، اما خودشان هم علت این موضوع را نمی‌دانند. اضطراب امتحان، نوعی خوداشتغالی ذهنی است که خود کم‌انگاری و تردید در مورد توانایی‌های فرد را با خود به همراه دارد و اغلب باعث ارزیابی منفی و عدم تمرکز حواس و واکنش‌های جسمانی نامطلوب می‌شود، و این موضوع در نهایت باعث می‌شود تا شما نتیجه واقعی زحمات و معلومات خود را نگیرید.

با اینکه سطحی از استرس برای انجام بعضی از کارها، از جمله امتحان دادن، طبیعی است، اما حتماً باید به این نکته توجه کنید که کنکور هم آزمونی مانند دیگر آزمون‌هاست و هیچ تفاوتی با بقیه آنها ندارد. بسیاری از داوطلبان سال‌های گذشته که کنکور را تجربه کرده‌اند این مطلب را تأیید می‌کنند، و حتی برخی از آنان که دچار استرس بوده‌اند، اکنون با یادآوری این موضوع و علت استرس خود تعجب می‌کنند. اگر داوطلبی هستید که در زمان آمادگی برای کنکور دچار استرس بوده و احساس می‌کنید که ممکن است این استرس در جلسه آزمون نیز به سراغتان بیاید، باید از همین الان برای برطرف کردن این مشکل تلاش کنید و به مطالبی که در زیر اشاره می‌شود، هم در تست‌زنی سرعتی خود در منزل، هم در آزمون‌های آزمایشی و نیز در جلسه کنکور توجه داشته باشید.

باز هم تکرار می‌کنیم که کنکور هم آزمونی همانند



مراحل را تکرار کند و آن قدر این موضوع باید تکرار شود که داوطلب در زمان پاسخ‌دهی به سؤالات، احساس راحتی داشته باشد.

۲- یکی از راه‌های کاهش استرس، انجام تست‌زنی سرعتی با شرایط کنکور در خانه است. این موضوع به شما کمک می‌کند تا خود را به خوبی محک زده و به توانایی‌های خود بیشتر اطمینان پیدا کنید؛ البته فراموش نکنید که به دلیل نزدیکی به زمان برگزاری آزمون، پاسخگویی اشتباه به این سؤالات نباید باعث استرس مضاعف و نگرانی شما شود، بلکه باید سعی کنید که با آرامش برای رفع اشکالات خود در این گونه از آزمون‌ها، خود را به خوبی برای کنکور آماده کنید.

۳- یک روش مؤثر برای برخورد با موقعیت‌های استرس آور، شمارش تا عدد ده است. انجام این کار کمک می‌کند که از لحاظ فکری و روانی، از آن لحظه استرس آور دور شوید و ده ثانیه به شما وقت می‌دهد تا از آن شرایط، خود را رها کنید.

۴- اگر دچار استرس شدید، برای مدت کوتاهی چشمانتان را ببندید و چیزی را فشار دهید. معمولاً فشردن چیزی با دست، باعث کاهش استرس و دغدغه خاطر می‌گردد. در آزمون می‌توانید با فشردن یک پاک‌کن، استرس خود را کمتر کنید.

تنفس، به جز داشتن اثرات حیات بخش، می‌تواند در آرام نمودن شما نیز بسیار مؤثر باشد. هنگام استرس می‌توانید چند نفس عمیق کشیده و خود را از لحاظ جسمانی و روانی آرام کنید. پس از چند تنفس عمیق، قدم بعدی، داشتن مکالمه مثبت با خود است. می‌توانید به خود بگویید: «من همه این تست‌ها را در خانه به خوبی پاسخ می‌دادم، و اگر دوباره برگردم و با آرامش بیشتری بخوانم، حتماً می‌توانم جواب آنها را پیدا کنم.»

۵- به تغذیه و خواب خود در روزهای منتهی به کنکور، اهمیت بیشتری دهید. سعی کنید که ساعات خواب خود را تنظیم کرده و به اندازه کافی استراحت کنید. هیچ چیز به اندازه یک خواب راحت، نمی‌تواند دانسته‌های شما را تثبیت کند. در روزهای منتهی به کنکور، سعی کنید که تعداد دفعات صرف غذای خود را افزایش دهید؛ اما حجم غذایی را که می‌خورید کاهش داده و از غذاهای سبک و مقوی استفاده کنید. گیاهان دارویی، مانند گل گاو زبان، به لیمو و بابونه، می‌توانند آرامش بیشتری به شما بدهند؛ پس در صورت امکان، از این گیاهان همراه چای خود استفاده کنید.

در پایان باز هم تأکید می‌کنیم که کنکور، آزمونی همانند سایر آزمون‌های دیگر شماسست؛ پس اصلاً و در هیچ مرحله‌ای از این آزمون، دچار استرس و دستپاچگی نشوید. ضمناً به خودتان و تلاش‌تان اطمینان داشته باشید و بدانید که خدا با شماست. مثبت اندیشی کنید و به خود بقبولانید که مسیر زندگی شما در بهترین راه ممکن قرار گرفته است و کنکور، یکی از گذرگاه‌های این مسیر است.

اجازه ندهید که افکار مخرب و منفی، با انرژی‌ای که از شما می‌گیرند، مانع از نتیجه‌گیری مطلوبتان شوند؛ تا به نتیجه‌ای که شایسته میزان مطالعات و سواد شماست دست یابید.

سعی کنید که اصلاً پاسخنامه خود را (مگر برای تطبیق شماره سؤالات با جواب‌ها) بررسی نکنید، و اگر این موضوع اتفاق افتاد و شما به سؤالاتی پاسخ نداده بودید، اصلاً دچار پریشانی نشوید و خودتان را مطمئن کنید که بقیه داوطلبان هم ممکن است به این گونه سؤالات پاسخ نداده باشند؛ پس اجازه ندهید که افکار مخرب، تمرکز شما را به هم زده و در شما اضطراب ایجاد کند؛ به علاوه، برای رفع این مشکل، خود را از قبل برای پاسخ ندادن به بعضی از سؤالات آماده کنید.

نگاه کردن به دیگر داوطلبان حاضر در آزمون و مقایسه وضعیت خود با آنان

یکی دیگر از کارهایی که ممکن است برخی از شما داوطلبان عزیز انجام دهید، نگاه کردن به دیگر داوطلبان حاضر در آزمون و دقت در حالات آنها و مقایسه روحیه آنها با شرایط خودتان است. یکی از داوطلبان سال‌های قبل می‌گفت: «در جلسه آزمون به داوطلبان اطرافم نگاه می‌کردم و می‌دیدم که با سرعت به تست‌ها پاسخ می‌دهند؛ درحالی که به نظر من بعضی از سؤال‌ها سخت بود. به همین دلیل روحیه خودم را از دست دادم و احساس کردم که در مقایسه با آنها، من چیزی نمی‌دانم.»

سعی کنید تا جایی که امکان دارد، به دلیل محدودیت وقت و جلوگیری از حواس‌پرتی، به اطرافتان توجه نکنید. اگر چنین اتفاقی افتاد و حتی شما برای فکر کردن هم به اطراف خیره شدید، با دیدن سرعت دیگران در تست‌زنی، اصلاً دستپاچه نشوید؛ بلکه این احتمال را بدهید که پاسخ‌های آنان اشتباه باشد یا اینکه آنان در حال پاسخگویی به سؤالاتی باشند که شما هم جواب آنها را به خوبی می‌دانید.

برای کم شدن استرس و دستپاچگی در کنکور، به نکات زیر توجه کنید:

۱- اگر از جمله داوطلبانی هستید که زیاد دچار استرس می‌شوید و احتمال می‌دهید که در جلسه کنکور نیز استرس شما باعث ایجاد مشکل برای شما گردد، سعی کنید که تمرینات آرام کردن خود را از هم اکنون شروع کنید. یکی از راه‌های آرام کردن این است که فضای جلسه را تصویرسازی ذهنی کنید و اینگونه تصور کنید که در جلسه امتحانی نشسته‌اید و با سؤالاتی با درجات دشواری مختلف روبرو هستید؛ بر این اساس، ابتدا با کشیدن نفس‌های عمیق (سه شماره دم همراه با سه شماره بازدم) و شل کردن عضلات بدن و در نظر گرفتن زمان لازم، شروع به پاسخ‌دهی کنید. در صورتی که داوطلبی نتوانست با انجام یکباره این کار، بر اضطراب خود غلبه کند، باید دوباره این

این آزمون کرده‌اید و در تست زنی‌های قبلی خود هم به خوبی از عهده امتحان برآمده‌اید؛ پس کنکور نیز تفاوتی با آزمون‌های قبلی ندارد و شما باز هم موفق خواهید شد. لحظه‌ای که این احساس به سراغتان می‌آید چشمانتان را ببندید و به توانایی‌هایتان در لحظاتی فکر کنید که کارهای سختی انجام داده و تحسین همگان را برانگیخته‌اید. همیشه به خاطر داشته باشید که خدا با شماست و اجازه نمی‌دهد تا زحمات شما از بین برود.

به یاد آوردن انتظارات و خواسته‌های دیگران

یکی از مشکلات مهمی که باعث استرس و اضطراب داوطلبان کنکور می‌شود توقعاتی است که خانواده‌ها و یا خود فرد، بدون سنجش توانایی و اطلاعات فرد، از او دارند. همه خانواده‌ها، بدون اینکه به توانایی‌های او توجه کنند، دوست دارند که فرزندان آنها در بهترین رشته‌ها و دانشگاه‌ها مشغول به تحصیل شوند. ابراز چنین احساسی به داوطلبان، باعث می‌شود تا آنان با استرس بیشتری به کنکور نگاه کنند، و وقتی فکر کنند که نمی‌توانند چنین توقعاتی را برآورده کنند دچار اضطراب شوند. این تفکرات می‌تواند در کنکور نیز سراغ بیشتر داوطلبان بیاید، اما نوع برخورد با این موضوع است که داوطلبان را از یکدیگر تمایز می‌دهد. اولاً در جلسه آزمون، افکار خود را مدیریت کنید و از رسوخ هر فکر اضافه‌ای به ذهن خود جلوگیری کنید؛ با وجود این، وقتی با چنین افکار مخربی در آزمون مواجه شدید، چند نفس عمیق بکشید و با خود بگویید که من تمام تلاش خود را می‌کنم تا به هدفی که دارم برسم و مطمئنم که این گونه خواهد شد؛ اما به این موضوع نیز ایمان دارم که خدای بزرگ، برای من بهترین‌ها را مقدر کرده است و هر اتفاقی که بیفتد، به صلاح من و در مسیر خوشبختی و شادکامی من است.

مطمئن باشید که این سخنان، فقط حرف‌هایی برای دلگرمی دادن به شما نیست. بارها با افرادی مواجه شده‌ایم که در رشته یا دانشگاهی، که خود یا والدینشان به تحصیل در آنها علاقه‌مند بوده‌اند، پذیرفته نشده و بعدها متوجه شده‌اند که این موضوع چقدر به نفع آنان بوده است.

نگاه کردن به خانه‌های سفید پاسخنامه و آمارگیری از سؤالاتی که قادر به پاسخگویی آنها نبوده‌اید

یکی از کارهای اشتباهی که برخی از داوطلبان کنکور انجام می‌دهند، نگاه کردن به خانه‌های سفید پاسخنامه و آمارگیری از سؤالاتی است که قادر به پاسخگویی آنها نبوده‌اند. این موضوع باعث می‌شود تا اگر شما به تعدادی از سؤالات پاسخ نداده‌اید، دچار استرس شده و نتوانید بخوبی به بقیه سؤالات نیز پاسخ دهید. در هنگام پاسخگویی به سؤالات، تنها هدف‌تان تمرکز بوده و سعی‌تان در استفاده از تمام آموخته‌هایتان باشد و

فراخوان سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

مجزوز برگزاري آزمون زبان آلمانی تلک (telc)

قانونی صادر کننده مجوز برگزاری آزمون های بین المللی در کشور) و دیگری از مؤسسه تلک (telc) آلمان (صاحب امتیاز آزمون تلک) اقدام کند که مراحل آن به شرح زیر است:

- ۱- ارسال درخواست اخذ مجوز برگزاری آزمون زبان آلمانی تلک (telc) از سوی مؤسسه درخواست کننده به سازمان سنجش آموزش کشور.
- ۲- اعلام کتبی رویه اخذ مجوز، ملزومات و اسناد مورد نیاز از سوی سازمان سنجش به مؤسسه درخواست کننده.
- ۳- اعلام کتبی موافقت مؤسسه درخواست کننده با شرایط اعلام شده از سوی سازمان سنجش، به همراه ارسال تصویر مدارک لازم به این سازمان.
- ۴- استعلام تأیید مدارک مؤسسه درخواست کننده و نداشتن منع قانونی از مراجع ذیصلاح، از سوی سازمان سنجش.
- ۵- بازدید فضا و تجهیزات مؤسسه درخواست کننده از سوی نماینده ناظر سازمان سنجش.
- ۶- در صورت تأیید مدارک، فضا و تجهیزات مؤسسه درخواست کننده از سوی سازمان سنجش، این سازمان ضمن اعلام نتیجه (بند ۴ و ۵) به مؤسسه درخواست کننده، در صورت تمایل مؤسسه، آن را برای اخذ مجوز زبان آلمانی از مؤسسه تلک (telc) به دانشگاه FHM در کشور آلمان (نماینده مؤسسه تلک) معرفی می کند.
- ۷- در صورت اخذ تأیید مراحل ۴ و ۵ از سوی سازمان سنجش، مؤسسه درخواست کننده، نسبت به پی گیری اخذ مجوز از مؤسسه تلک (telc) و ارائه آن به سازمان سنجش، اقدام می نماید.
- ۸- در صورت انجام مرحله ۷، تعهدنامه از سوی سازمان سنجش (تعهد به سازمان) به مؤسسه درخواست کننده برای اعلام موافقت ارسال می شود.
- ۹- امضاء و ارسال تعهدنامه از سوی مؤسسه درخواست کننده به سازمان سنجش.
- ۱۰- سازمان سنجش نسبت به صدور مجوز برگزاری آزمون زبان آلمانی تلک (telc) در ایران اقدام می کند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

سازمان سنجش آموزش کشور قصد دارد تا زمینه توسعه و توزیع مناسب مراکز مجاز برگزاری آزمون زبان آلمانی تلک (telc) را در سراسر کشور فراهم کند؛ لذا دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و سایر مؤسسات آموزشی دارای مجوز فعالیت آموزشی و سابقه فعالیت در زمینه آموزش زبان آلمانی، در صورت تمایل به اخذ مجوز برگزاری آزمون زبان آلمانی تلک (telc) از سوی سازمان سنجش آموزش کشور (تنها مرجع قانونی صادر کننده مجوز برگزاری آزمون های بین المللی در کشور)، می توانند درخواست های خود را به منظور بررسی به این سازمان ارسال کنند.

شرایط اولیه اخذ مجوز:

- ۱- داشتن مجوز فعالیت آموزشی معتبر از «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری»، «وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی» و «وزارت آموزش و پرورش» و ...
- ۲- داشتن وبگاه معتبر، مستقل و فعال.
- ۳- داشتن فضاها و تجهیزات استاندارد به شرح زیر:
 - فضا و تجهیزات برگزاری آزمون کتبی (به اندازه کافی بزرگ، صندلی مناسب، چیدمان سطری و ستونی صندلی ها با رعایت فاصله حداقل ۱/۵ متر از هر طرف، سامانه روشنایی، سامانه پخش صدا، سامانه سرمایشی و گرمایشی، ساعت دیواری و ...).
 - سرویس بهداشتی مناسب و کافی متصل به فضای برگزاری آزمون کتبی.
 - فضای مستقل برای استقرار و مدیریت سامانه پخش صدا و اعلام فرمان های صوتی در فضای برگزاری آزمون کتبی.
 - فضای مستقل برای مدیریت آزمون در کنار فضای برگزاری آزمون، با امکان دسترسی به اینترنت، تلفن و ...
 - سه فضای مستقل و نزدیک به یکدیگر برای انتظار، آماده سازی و برگزاری آزمون شفاهی.
 - فضای مستقل برای نگهداری امن وسایل اضافی همراه داوطلبان.
 - فضای امن برای حفظ اسناد بخش های کتبی و شفاهی آزمون.
 - داشتن امکان تأمین برق اضطراری مناسب، برای سامانه های روشنایی، صوتی، سرمایشی و گرمایشی کلیه فضاها.

مراحل اخذ مجوز:

هر مؤسسه ای که واجد شرایط اولیه پیشگفته است، برای برگزاری آزمون زبان آلمانی تلک (telc) در ایران، باید نسبت به اخذ دو مجوز یکی از سازمان سنجش (مرجع

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

فرصت مجدد ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در رشته‌های پذیرش براساس سوابق تحصیلی «معدل کل دوره کاردانی» دوره‌های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸

بدین وسیله به اطلاع داوطلبان متقاضی ثبت نام در رشته‌هایی که پذیرش آنها در دوره‌های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸ صرفاً براساس سوابق تحصیلی «معدل کل دوره کاردانی» صورت می‌گیرد، می‌رساند در صورتی که در زمان مقرر (از تاریخ ۹۸/۰۲/۱۰ لغایت ۹۸/۰۲/۲۱) موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند برای پذیرش در این رشته‌ها، از روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۵/۷ تا روز جمعه مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۱ به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اصلاحات مربوط به آن (موضوع اطلاعیه مورخ ۹۸/۰۲/۱۶) که از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در دسترس است، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش این رشته‌ها اقدام نمایند. داوطلبان می‌توانند برای اطلاع از رشته‌هایی که پذیرش آنها با سوابق تحصیلی (بدون آزمون) انجام می‌شود، به جدول ذیل مراجعه نمایند.

فهرست رشته‌های امتحانی که پذیرش آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) صورت می‌گیرد

ردیف	کد	نام رشته امتحانی	ردیف	کد	نام رشته امتحانی
۱	۱۰۲	مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار	۲۶	۳۱۴	مرتع و آبخیزداری
۲	۱۰۴	مهندسی بهداشت محیط	۲۷	۳۱۵	بازیافت
۳	۱۰۵	ساخت پروتزهای دندانی	۲۸	۴۰۱	آمار
۴	۱۱۲	مدارک پزشکی	۲۹	۴۰۲	آموزش ریاضی
۵	۲۰۲	ایمنی صنعتی و محیط کار	۳۰	۵۰۱	آموزش حرفه و فن
۶	۲۰۶	ساخت و تولید	۳۱	۵۰۲	آموزش دینی و عربی
۷	۲۰۷	صنایع چوب و کاغذ-سازه‌های چوبی	۳۲	۵۰۳	آموزش راهنمایی و مشاوره
۸	۲۰۸	صنایع شیمیایی	۳۳	۵۰۴	زبان انگلیسی
۹	۲۱۱	مواد	۳۴	۵۰۵	زبان و ادبیات فارسی
۱۰	۲۱۳	معادن	۳۵	۵۰۶	آموزش علوم تجربی
۱۱	۲۱۶	نقشه برداری	۳۶	۵۰۷	روان‌شناسی و آموزش کودکان استثنایی
۱۲	۲۱۷	شهرسازی	۳۷	۵۰۸	مطالعات اجتماعی
۱۳	۲۱۸	صنایع نساجی	۳۸	۵۰۹	آموزش و پرورش ابتدایی
۱۴	۳۰۱	مهندسی آبیاری	۳۹	۵۱۱	باستان شناسی
۱۵	۳۰۲	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست	۴۰	۵۱۳	تربیت معلم قرآن کریم
۱۶	۳۰۴	پرورش طیور	۴۱	۵۱۶	علوم انتظامی
۱۷	۳۰۵	پرورش گاو و گاو میش (پذیرش مختص دانشگاه آزاد)	۴۲	۵۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی
۱۸	۳۰۶	تولیدات دامی	۴۳	۵۱۸	مدیریت
۱۹	۳۰۷	تولیدات گیاهی	۴۴	۵۱۹	حقوق قضایی - علوم ثبتی
۲۰	۳۰۸	جنگلداری	۴۵	۶۰۲	صنایع دستی
۲۱	۳۰۹	شیلات	۴۶	۶۰۳	مرمت و احیاء بناهای تاریخی
۲۲	۳۱۰	چوب شناسی و صنایع چوب	۴۷	۶۰۴	موسیقی (علمی کاربردی نوازندگی ساز ایرانی)
۲۳	۳۱۱	علوم و صنایع غذایی	۴۸	۶۰۶	طراحی پوشاک
۲۴	۳۱۲	گیاه پزشکی	۴۹	۷۰۱	۱-علوم آزمایشگاهی دامپزشکی ۲-بهداشت مواد غذایی
۲۵	۳۱۳	ماشین‌های کشاورزی	۵۰	۷۰۲	بهداشت مواد غذایی با منشأ دامی

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی در آزمون سراسری ۱۳۹۸

سایت دانشگاه آزاد به نشانی: www.azmoon.org نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته صرفاً براساس سوابق تحصیلی در مقاطع کارشناسی پیوسته و کاردانی ناپیوسته این دانشگاه اقدام نمایند.

ضمناً لازم است که داوطلبان، قبل از انتخاب رشته، نسبت به مطالعه دقیق شرایط و ضوابط و جداول رشته محل‌های اعلام شده در این اطلاعیه و همچنین دفترچه راهنمای مندرج در سایت سازمان سنجش، اقدام کنند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

پیرو اطلاعیه منتشر شده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۹ در سایت سازمان سنجش در خصوص پذیرش دانشجو صرفاً براساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری مهرماه سال ۱۳۹۸ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین مندرجات دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته مربوط، که در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۷ روی سایت این سازمان قرار گرفته است، بدین وسیله ضمن اعلام فهرست کد رشته محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی، که در سایت سازمان سنجش به نشانی: www.sanjesh.org آمده است، به اطلاع می‌رساند که متقاضیان می‌توانند تا پایان روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۶/۶ با مراجعه به

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

شرایط و ضوابط، تاریخ و نحوه ثبت نام و انتخاب رشته در آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی سال ۱۳۹۸

مبلغ ثبت نام، نسبت به پرداخت مبلغ ۶۹/۰۰۰ (شصت و نه هزار) ریال دیگر برای دوره‌های مذکور نیز اقدام نماید.

تبصره: با توجه به اینکه مقرر گردیده است در مراحل مختلف فرآیند این پذیرش، خدماتی از طریق پیام کوتاه به داوطلبان ارائه شود، داوطلبانی که تمایل به استفاده از خدمات پیام کوتاه دارند، با انتخاب گزینه مربوط و پرداخت مبلغ ۶/۰۰۰ (شش هزار) ریال به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه، می‌توانند از این خدمات استفاده نمایند.

دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی:

به داوطلبان توصیه می‌شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نموده و سپس بر اساس فرم پیش نویس، با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، اطلاعات لازم را بر اساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد نمایند. راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم افزاری ثبت نام اینترنتی موجود است و داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر، می‌توانند به این راهنما مراجعه نمایند. ضمناً داوطلبان لازم است که در درج اطلاعات ثبت نام دقت نمایند.

بدیهی است که در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت نام با مدارک داوطلب، در صورت پذیرفته شدن در پذیرش دوره مذکور، قبولی وی باطل شده و از ادامه تحصیل داوطلب جلوگیری خواهد شد.

تذکر مهم:

۱- آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت نام، دانش آموز سال آخر بوده و موفق به دریافت مدرک دیپلم نشده‌اند، در این مرحله درج معدل برای آنها الزامی نیست. این داوطلبان باید از روز سه شنبه مورخ ۹۸/۵/۸ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۵/۱۰ با مراجعه به قسمت ویرایش اطلاعات در سایت این سازمان، نسبت به درج و یا ویرایش معدل دیپلم اقدام نمایند. بدیهی است که عواقب ناشی از عدم درج معدل، به عهده شخص داوطلب خواهد بود.

۲- پذیرش در ۹ رشته امتحانی از طریق آزمون خواهد بود و مشخصات این رشته‌های امتحانی به همراه اطلاعات مربوط به منابع و ضرایب دروس آزمون هر یک از رشته‌ها و عناوین دیپلم، کد رایانه‌ای و همچنین دیپلم‌های مورد پذیرش (شاخه‌های فنی و حرفه‌ای، کاردانش و نظری) متناسب با هر یک از کدرشته‌های امتحانی در قالب **جدول شماره ۱ و ۲** در ضمیمه اطلاعیه مورخ ۹۸/۲/۲۲ درج شده است. آزمون رشته‌هایی که پذیرش در آنها «با آزمون» صورت می‌گیرد، در روز **جمعه مورخ ۹۸/۵/۱۱** برگزار خواهد شد.

۳- پذیرش در ۳۰ رشته امتحانی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) است.

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۸/۲/۲۲ بدین وسیله به اطلاع کلیه متقاضیان ثبت نام و انتخاب رشته در آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی و غیر انتفاعی سال ۱۳۹۸ می‌رساند که ثبت نام برای شرکت در آزمون مذکور، منحصراً به صورت اینترنتی از روز **یکشنبه مورخ ۹۸/۳/۱۹ آغاز شده است و در روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۳/۳۰** پایان می‌پذیرد؛ لذا کلیه متقاضیان، ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام، به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام و شرکت در آزمون مذکور اقدام نمایند. لازم به تأکید است با عنایت به اینکه ثبت نام و انتخاب رشته در این آزمون، در یک مرحله انجام می‌شود، داوطلبان باید همزمان با ثبت نام، نسبت به درج رشته محل‌های تحصیلی خود در فرم تقاضانامه اینترنتی، با توجه به رشته‌های اعلام شده در دفترچه راهنما، اقدام نمایند.

شرایط ثبت نام:

علاقه‌مندان به تحصیل در دوره‌های کاردانی نظام جدید، باید، ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه شاهد و ایثارگر (مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام)، در صورتی که دارای شرایط مذکور باشند، به عنوان داوطلب این دوره منحصراً در یک رشته امتحانی و متناسب با رشته تحصیلی و کد رایانه‌ای دیپلم خود (طبق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام) متقاضی ادامه تحصیل شوند. دفترچه راهنمای ثبت نام از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۳/۱۹ (همزمان با شروع ثبت نام) در پایگاه اطلاع رسانی سازمان قرار گرفته است.

ثبت نام منحصراً به روش ذیل امکان پذیر است:

۱- مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی: www.sanjesh.org.
۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام از پایگاه اطلاع رسانی سازمان. ۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام. ۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام منحصراً به صورت اینترنتی انجام می‌گیرد، داوطلبان لازم است با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب، که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان و پرداخت مبلغ ۲۷۵/۰۰۰ (دویست و هفتاد و پنج هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام شرکت در پذیرش دوره‌های مذکور، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در این آزمون اقدام نمایند.

تذکره: چنانچه داوطلبی علاقه‌مند به شرکت در گزینش رشته‌های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی است، لازم است که علاوه بر پرداخت

مشخصات این رشته‌های امتحانی، به همراه اطلاعات مربوط به عناوین دیپلم، کد رایانه‌ای و همچنین دیپلم‌های مورد پذیرش (شاخه‌های فنی و حرفه‌ای، کاردانش و نظری) متناسب با هر یک از کدرشته‌های امتحانی، در قالب **جدول شماره ۳** در ضمیمه اطلاعیه مورخ ۹۸/۲/۲۲ درج شده است؛ لذا متقاضیان این رشته‌های امتحانی در این مرحله، فقط باید ثبت‌نام و انتخاب رشته نمایند و آزمون برای این دسته از داوطلبان برگزار نخواهد شد و ملاک پذیرش آنان معدل کل دیپلم خواهد بود.

● لازم به توضیح است که دانش‌آموزان و یا فارغ‌التحصیلان **شاخه تحصیلی نظری**، مجاز به ثبت‌نام در این آزمون هستند. این داوطلبان، ضمن داشتن شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام، توجه داشته باشند که فقط مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی **کاردانی ناپیوسته** هستند و معدل آنها، در مقایسه با داوطلبان شاخه تحصیلی فنی و حرفه‌ای و کاردانش، در رشته‌هایی که پذیرش آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی صورت می‌گیرد تراز خواهد شد. لازم به توضیح است که عنوان رشته‌های **کاردانی ناپیوسته** در جداول مربوط به کدرشته‌محل‌های دفترچه راهنما مشخص خواهند شد.

جدول کدرشته‌های امتحانی با آزمون و رشته‌های صرفاً براساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون)

نوع پذیرش	نام رشته امتحانی	کدرشته امتحانی	نوع پذیرش	نام رشته امتحانی	کدرشته امتحانی
با سوابق تحصیلی	معدن	۲۹	با آزمون	الکتروتکنیک	۱۲
با سوابق تحصیلی	ناوبری	۳۰	با آزمون	کامپیوتر	۱۴
با سوابق تحصیلی	الکترونیک و مخابرات دریایی	۳۱	با آزمون	مکانیک خودرو	۱۷
با سوابق تحصیلی	مکانیک موتورهای دریایی	۳۲	با آزمون	تأسیسات مکانیکی	۱۹
با سوابق تحصیلی	امور اداری	۳۴	با آزمون	نقشه‌کشی معماری	۲۳
با سوابق تحصیلی	تربیت کودک	۳۵	با آزمون	حسابداری	۳۳
با سوابق تحصیلی	مدیریت خانواده	۳۶	با آزمون	تربیت بدنی	۳۸
با سوابق تحصیلی	طراحی و دوخت	۳۷	با آزمون	گرافیک	۳۹
با سوابق تحصیلی	هنرهای تجسمی - نقاشی	۴۰	با آزمون	صنایع غذایی	۵۱
با سوابق تحصیلی	امور دامی	۴۳			
با سوابق تحصیلی	امور زراعی و باغی	۴۸	با سوابق تحصیلی	الکترونیک	۱۱
با سوابق تحصیلی	ماشین‌های کشاورزی	۵۰	با سوابق تحصیلی	ساخت و تولید	۱۵
با سوابق تحصیلی	موسیقی	۵۲	با سوابق تحصیلی	صنایع فلزی	۱۸
با سوابق تحصیلی	هتلداری و گردشگری	۵۳	با سوابق تحصیلی	صنایع چوب و مبلمان	۲۰
با سوابق تحصیلی	حمل و نقل	۵۴	با سوابق تحصیلی	چاپ	۲۱
با سوابق تحصیلی	مکاترونیک	۵۵	با سوابق تحصیلی	ساختمان	۲۲
با سوابق تحصیلی	پویانمایی	۵۶	با سوابق تحصیلی	صنایع شیمیایی	۲۵
با سوابق تحصیلی	فتوگرافیک	۵۷	با سوابق تحصیلی	صنایع نساجی	۲۶
با سوابق تحصیلی	معماری داخلی	۵۸	با سوابق تحصیلی	متالورژی	۲۷
با سوابق تحصیلی	صنایع دستی	۵۹	با سوابق تحصیلی	سرامیک	۲۸

توصیه‌های مهم:

- ۱- به داوطلبان توصیه می‌شود که در انتخاب کدرشته امتحانی و همچنین شهرستان محل حوزه امتحانی خود (برای رشته‌های پذیرش با آزمون) دقت لازم را مبذول فرمایند؛ لذا پس از دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی، در این خصوص به درخواست‌های داوطلبان مبنی بر اصلاح موارد فوق، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۲- توصیه می‌شود که داوطلبان، پس از تکمیل تقاضانامه و دریافت کد پی‌گیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه‌شان تهیه و آن را نزد خود نگهداری نمایند.
- ۳- تأکید می‌گردد کلیه متقاضیان، اعم از اینکه پذیرش در رشته امتحانی مورد درخواست آنان با آزمون یا پذیرش با سوابق تحصیلی است، مطابق ضوابط، نسبت به تکمیل تقاضانامه ثبت‌نامی و انتخاب کدرشته محل‌های انتخابی در سایت سازمان سنجش اقدام نمایند و رسید ۱۶ کاراکتری را دریافت دارند.
- ۴- هرگونه تغییری از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان، نشریه پیک‌سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور) و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های عمومی اعلام خواهد شد.
- ۵- در صورت لزوم، داوطلبان می‌توانند با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ با روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور تماس حاصل نمایند یا از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی (غیرحضور) سازمان اقدام نمایند.

دکتر خدایی در بازدید از حوزه امتحانی اعلام کرد:

نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ اواسط تیر ماه اعلام خواهد شد

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور، از پذیرش ۳۵۰ هزار داوطلب در آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه‌ها در سال جاری خبر داد.

دکتر ابراهیم خدایی، در حاشیه بازدید از جلسه برگزاری آزمون کارشناسی ارشد در دانشکده روان‌شناسی دانشگاه علامه طباطبایی، در جمع خبرنگاران، گزارشی از تعداد داوطلبان این آزمون ارائه داد و گفت: آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ به همراه اولین مرحله بیست و چهارمین المپیاد علمی - دانشجویی کشور، در شش گروه آموزشی و ۱۳۱ کدرشته برای تمامی دانشگاه‌های دولتی و غیر دولتی، از جمله دانشگاه آزاد اسلامی، با حضور ۶۱۴ هزار و ۸۸۳ داوطلب در روزهای ۲۳ و ۲۴ خرداد ۹۸ برگزار شد و از تعداد ۶۱۴ هزار و ۸۸۳ داوطلب این آزمون، تعداد ۳۰۸ هزار و ۵۴ نفر، معادل ۵۰/۱۰ درصد را داوطلبان زن، و تعداد ۳۰۶ هزار و ۸۲۹ نفر، معادل ۴۹/۹۰ درصد را داوطلبان مرد تشکیل می‌دهند.

وی در ادامه تصریح کرد: در گروه علوم انسانی ۳۸۵ هزار و ۶۴۰ داوطلب در ۴۵ کدرشته، در گروه علوم پایه ۳۳ هزار و ۶۷۸ داوطلب در ۱۷ کدرشته، در گروه فنی

و مهندسی ۱۳۰ هزار و ۴۰۶ داوطلب در ۲۴ کدرشته، در گروه کشاورزی و منابع طبیعی ۱۷ هزار و ۸۵۱ داوطلب در ۲۳ کدرشته، در گروه هنر ۴۵ هزار و ۹۱۳ داوطلب در ۱۳ کدرشته و در گروه دامپزشکی یک هزار و ۳۹۵ داوطلب در ۹ کدرشته به رقابت پرداختند.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور تأکید کرد: از میان ۶۱۴ هزار و ۸۸۳ داوطلب شرکت کننده در این آزمون، تعداد ۴۰ هزار و ۶۶۹ داوطلب نیز در کدرشته‌های دوم (شناور) شرکت کرده‌اند که از این تعداد، ۱۸ هزار و ۳۹۳ نفر، معادل ۴۵/۲۳ درصد، داوطلبان زن، و تعداد ۲۲ هزار و ۲۷۶ نفر، معادل ۵۴/۷۷ درصد، داوطلبان مرد هستند.

وی در خصوص ظرفیت پذیرش در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ نیز اظهار کرد: حدوداً ۱۶۰ هزار نفر در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ پذیرش خواهند شد که با احتساب استعدادهای درخشان، این آمار به حدود ۱۹۰ هزار داوطلب خواهد رسید و در مجموع، با در نظر داشتن پذیرفته‌شدگان دوره‌های کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد، این پذیرش به ۳۵۰ هزار نفر خواهد رسید.

دکتر خدایی، با بیان اینکه نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ اواسط تیر ماه منتشر خواهد شد، افزود: نتایج نهایی این آزمون نیز اواخر شهریور ماه منتشر خواهد شد.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور تأکید کرد: سهمیه‌ای در آزمون کارشناسی ارشد امسال برای داوطلبان مناطق سیل زده نخواهیم داشت؛ چرا که زمان برگزاری این آزمون، بیش از یک ماه و نیم به تعویق افتاد.

وی در خصوص کاهش ۱۲۰ هزار نفری داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ در مقایسه با سال‌های گذشته، نیز گفت: خروجی دوره کارشناسی ما در دانشگاه‌ها حدود ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزار نفر است و ظرفیت‌های آزمون کارشناسی ارشد نیز بر اساس این خروجی تدوین می‌شود؛ لذا ما به یک تعادلی در ورودی و خروجی دانشگاه‌ها رسیده‌ایم و طبیعتاً انتظار داریم که تعداد پشت کنکوری‌های آزمون کارشناسی ارشد نیز کمتر باشد، و این روند حتماً افزایشی نخواهد شد؛ قاعدتاً سال آینده هم تعداد داوطلبان ما در این آزمون، افزایش نخواهد یافت.



پیك سنجش

با مخاطبان جوان خود (دانش آموزان سال‌های آخر دبیرستان یا دانشجویان دوره‌های کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد، داوطلبان آزمون سراسری، کارشناسی ناپیوسته، کارشناسی ارشد و دکتری) همراه می‌شود و در جهت راهنمایی آنها به منظور ثبت نام و شرکت در آزمون‌های مختلف که از سوی سازمان سنجش برگزار می‌گردد گام برمی‌دارد.

هفته نامه پیک سنجش، در بیست و چهارمین سال فعالیت خود، به پن همراهی و همگامی مخاطبان پرشور و نشاط خود به آینده امیدوار است و همواره به شادکامی و موفقیت این عزیزان می‌اندیشد.

خوانندگان بازدیدکنندگان و علاقه‌مندان می‌توانند طرح‌ها، عکس‌ها، مطالب، انتقادها و پیشنهادهای خود را به نشانی: PEYK@SANJESH.ORG ارسال نمایند.

نشانی سایت: peyk.sanjesh.org

پیک سنجش، هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور است که از پاییز سال ۱۳۷۵ تاکنون به طور پیوسته، دوشنبه هر هفته منتشر می‌شود. هفته نامه پیک سنجش، در بردارنده آخرین اخبار و اطلاعیه‌ها درباره مراحل مختلف آزمون‌هایی است که از مرحله آغازین تا پایان آن (ثبت نام آزمون تا اعلام نتایج نهایی و معرفی اسامی پذیرفته شدگان هر آزمون)، از سوی سازمان سنجش آموزش کشور اجرامی شود.

این هفته نامه، با ستون‌ها و صفحات ثابت و متغیری مانند: یادداشت هفته، اخبار، اطلاعیه، گزارش خبری، گفت و گو، آشنایی با رشته‌های دانشگاهی، آگهی و... به فراخور برنامه زمانی آزمون‌ها،

